

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300
 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน หินตั้ง - หนองสองห้อง ตอน 2
2. ระหว่าง กม.19+500 - กม.22+915 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง
 งานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน หินตั้ง - หนองสองห้อง ตอน 2
4. ลักษณะงาน กม.19+500-กม.22+915
 โดยสังเขป ทำการ MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 4 CM. THICK. กองเก็บตามที่กำหนด
 แล้วในส่วนของทางหลักดำเนินการ ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 60/70) (RECYCLING 3 CM. +
 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM.) ในพื้นที่สะพานทำการ TACK COAT
 แล้วปูทับด้วยผิวทาง ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 60/70) และ
 ตีเส้นจราจรด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC PAINT
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,998,195.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พงศยุทธ์ หินเชาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)
 - 7.2 สุภะเนตร ชูวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 สุประชา คามะนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน
 หน้ที่ตั้ง - หนองสองห้อง ตอน 2 ระหว่าง กม.19+500 - กม.22+915 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่							
1	1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 4 CM. THICK	SQ.M.	3,030.000	16.00	48,480.00	1.3016	20.82	63,101.56
2	1.2 ASPHALT HOT MIX RECYCLING (AC 60/70)	SQ.M.	38,140.000	270.44	10,314,581.60	1.3016	352.00	13,425,459.41
3	1.3 TACK COAT	SQ.M.	3,510.000	14.00	49,140.00	1.3016	18.22	63,960.62
4	1.4 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE FOR TRANSITION (AC 60/70)	TON	9.000	2,120.00	19,080.00	1.3016	2,759.39	24,834.52
5	1.5 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	3,310.000	200.00	662,000.00	1.3016	260.32	861,659.20
6	1.6 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	1,375.000	306.00	420,750.00	1.3016	398.28	547,648.20
7	1.7	L.S	1.000	8,859.75	8,859.75	1.3016	11,531.85	11,531.85
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง							
รวมราคากลาง								14,998,195.36

พงศยุทธ์ หินเชาว์

09 เมษายน 2567 15:47:00

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2301 ตอน หินตั้ง - หองสองห้อง ตอน 2 ระหว่าง กม.19+500 - กม.22+915 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

พงศ์ยุทธ หินเ้าว
(พงศ์ยุทธ หินเ้าว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภะเนตร์ ชูวัฒน์
(สุภะเนตร์ ชูวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุประชา คามะนา
(สุประชา คามะนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ยุทธ หินเ้าว

09 เมษายน 2567